Dodatek č.2 ke Smlouvě o poskytnutí návratné fínanční výpomoci ze dne 20.9.2021

z rozpočtu Města Strážnice

(dále jen „Smlouva)
Ustanoveni II. Výše finanční výpomoci, její poskytnutí a vrácení se mění takto:

Návratná finanční výpomoc bude poskytnuta příjemci až do výše 1 918 985,- Kč (slovy:

jedenmiliondevětsetosmnáctisícdevětsetosmdesátpětkorunčeských).

Návratná finanční výpomoc bude příjemci poskytnuta do 10 dnů, ode dne podpisu této Smlouvy

oběma stranami, a to bezhotovostně na výše uvedený účet příjemce.

Návratná finanční výpomoc bude poskytovateli vrácena v terminu do 30.6.2023, a to bezhotovostně